
 

 

                Medlemsmail 1 2023-02-10 

   

Hej! 

 

Blekinge läkarförenings (BLFs) styrelse har startat året med stort engagemang och många viktiga 

frågor på agendan. BLF:s styrelse arbetar i tydligt definierade ansvarsområden och för att du som 

medlem lättare ska kunna komma i kontakt med rätt person i styrelsen presenterar vi nedan vem som 

är huvudansvarig för några av våra viktigaste ansvarsområden. 

 

Förhandlingar och avtal: Jonas Andersson 

 

Huvudskyddsombud och arbetsmiljöfrågor: Mattias Warme 

Vårdplatsbristen: Mattias Warme 

 

Individärenden – Om du som medlem kommit i konflikt med arbetsgivaren får du gärna kontakta 

Elin Branje eller Maria Gunnervik, som vid behov kan utse lämplig person i BLFs styrelse som kan 

hjälpa dig vid kontakter med arbetsgivaren. 

 

Fortbildning: Alexander Scheel 

Forskning: Jacob Sandberg 

 

Primärvårdsfrågor: Torgny Elmerot 

 

Lönerådgivning – Blekinge läkarförening erbjuder lönerådgivning inför nyanställning och konvertering 

av tjänst till specialistläkare, överläkare eller distriktsläkare. Följande personer ansvarar för 

lönerådgivning till respektive grupp:  

Överläkare, Specialistläkare: Jonas Andersson 

Distriktsläkare: Ida Andersson Postek 

AT-, ST- och underläkare: Klara Sandqvist  

 

På Läkarförbundets hemsida www.slf.se hittar du mycket värdefull information. För att komma åt all 

information, inklusive lönestatistik, måste du logga in med bank-id.  

 

På Blekinge läkarförenings hemsida www.slf.se/blekinge finns även värdefull information. För att 

komma åt lokala kollektivavtal och annan värdefull information måste du logga in med bank-id. 

 

Läkarförbundets medlemsrådgivning, som nås på medlemsradgivningen@slf.se eller tfn 08-7903510, 

kan även hjälpa dig med flera olika ärenden, t ex juridiska frågor.  

 

Om du har några frågor är du alltid välkommen att kontakta oss i Blekinge läkarförenings styrelse. 

 

Med vänlig hälsning, 

Jonas Andersson 

Ordförande Blekinge läkarförening 
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